0,9m Ø120cm a víka o Ø130cm, aby bylo možné provádět servisní práce a 
provozní  údržbu. 

II. 

Předmět dodatku: 

1. Článek  V.  odst. 2 se mění takto a zní: 

Rozpis ceny v Kč: 

Celková cena za dílo dle čl. III. Smlouvy činí:  

cena díla bez DPH ……………………………………………… 1 514 997,62 Kč 
(slovy: jeden milion pětsetčtrnáct tisíc devětsetdevadesátsedm korun šedesátdva haléřů) 

21 %DPH …………………………………………………………. 318 149,50 Kč 
(slovy: třistaosmnáct tisíc stočtyřicetdevět korun padesát haléřů) 

celková cena díla vč. DPH…………………………………….. 1 833 147,12 Kč 
(slovy: jeden milion osmsettřicettři tisíc stočtyřicetsedm korun dvanáct haléřů) 

a)  z toho cena za realizaci víceprací  činí : 

cena díla bez DPH…………………………………………………..128 529,53 Kč   

(slovy: stodvacetosm tisíc pětsetdvacetdevět korun  českých padesát tři haléřů) 

21 % DPH………………………………………………………....... 26 991,20 Kč   

(slovy: dvacetšest  tisíc devětsetdevadesátjedna korun českých dvacet haléřů)  

celková cena díla včetně DPH……………………………………. 155 520,73 Kč   

(slovy: jednostpadesátpět tisíc pětsetdvacet korun českých sedmdesáttři haléřů )  

b) Celková cena za dílo včetně víceprací činí : 

cena celkem za dílo bez DPH………………………………………….1 643 527,15 Kč 
(slovy: jeden milion šestcetčtyřicettři tisíc pětsetdvacetsedm korun patnáct haléřů ) 

21% DPH……………………………………………………………..… 345 140,70 Kč 
(slovy: třistačtyřicetpět tisíc stočtyřicet korun sedmdesát haléřů) 

celková cena díla včetně DPH :……………………………………...1 988 667,85 Kč 
(slovy: jeden milion devětsetossmdesátosm tisíc šestsetšedesátsedm korun osmdesátpět 
haléřů) 

2. Článek VIII. odst. 1  se mění a zní takto: 

1. Mimo osoby uvedené v článku I Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat: